
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

N U T A R I M A S
DĖL LIETUVOS DAINŲ ŠVENČIŲ TRADICIJOS IŠSAUGOJIMO

2006 m. birželio 19 d. Nr. 607
Vilnius

Įgyvendindama  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2004–2008  metų  programos 
įgyvendinimo  priemonių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2005  m.  kovo  24  d. 
nutarimu  Nr.  315  (Žin.,  2005,  Nr.  40-1290)  684  punktą,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybė 
n u t a r i a:

1. Surengti 2007 m. liepos 3–8 d. Vilniuje Lietuvos visuotinę dainų šventę.
2. Surengti 2009 m. liepos 1–6 d. Vilniuje Lietuvos tūkstantmečio dainų šventę (kartu ir 

tradicinę Lietuvos moksleivių dainų šventę).
3. Nustatyti, kad:
3.1. Lietuvos visuotinė dainų šventė rengiama kas ketveri metai;
3.2.  Lietuvos  visuotinės  dainų  šventės  parengiamieji  ir  organizaciniai  darbai  pavedami 

Kultūros ministerijai;
3.3. Lietuvos moksleivių dainų šventė rengiama kas ketveri metai;
3.4.  Lietuvos  moksleivių  dainų  šventės  parengiamieji  ir  organizaciniai  darbai  pavedami 

Švietimo ir mokslo ministerijai;
3.5. Lietuvos tūkstantmečio dainų šventės parengiamieji ir organizaciniai darbai pavedami 

Kultūros ministerijai ir Švietimo ir mokslo ministerijai.
4.  Rekomenduoti  savivaldybių  institucijoms  dalyvauti  organizuojant  dainų  šventes  ir 

numatyti lėšas jų parengiamiesiems ir organizaciniams darbams.
5. Pripažinti netekusiais galios:
5.1.  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2000  m.  spalio  30  d.  nutarimą  Nr.  1286  „Dėl 

Pasaulio  lietuvių  dainų  šventės  ir  Lietuvos  moksleivių  dainų  šventės  tradicijų  tęstinumo 
užtikrinimo“ (Žin., 2000, Nr. 92-2904);

5.2.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2001 m. lapkričio 15 d.  nutarimą Nr.  1357 „Dėl 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. 1286 „Dėl Pasaulio lietuvių 
dainų  šventės  ir  Lietuvos  moksleivių  dainų  šventės  tradicijų  tęstinumo  užtikrinimo“  dalinio 
pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 97-3446);

5.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 3 d. nutarimą Nr. 166 „Dėl Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės  2000 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. 1286 „Dėl Pasaulio lietuvių dainų 
šventės  ir  Lietuvos  moksleivių  dainų šventės  tradicijų  tęstinumo užtikrinimo“ pakeitimo“ (Žin., 
2003, Nr. 14-565).

L. E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS ZIGMANTAS BALČYTIS

L. E. KULTŪROS MINISTRO PAREIGAS VLADIMIRAS PRUDNIKOVAS
______________


